
1 Dra. C. García Macias Vanessa Mariuxi vanessa.garcia@unesum.edu.ec Titular Exclusiva o Tiempo Completo Doctora

2 Lic. Ayón Ochoa Holanda Victoria, Mg. victoria.ayon@unesum.edu.ec No Titular Exclusiva o Tiempo Completo Magister

3 Ing. Amén Mora Paúl Geovanny, Mg. paul.amen@unesum.edu.ec No Titular Exclusiva o Tiempo Completo Magister

4 Od. Ávila Parrales Ronny Antonio, Mg ronny.avila@unesum.edu.ec No Titular Exclusiva o Tiempo Completo Magister

5 Lic. Cañarte Cañarte Melissa Iveth, Mg melissa.canarte @unesum.edu.ec No Titular Exclusiva o Tiempo Completo Magister

6 Ab. Castro Alay Alexandra Elizabeth, Mg alexandra.castro@unesum.edu.ec No Titular Exclusiva o Tiempo Completo Magister

7 Ing. Castro Ponce Sofia Ivonny, Mg. sofia.castro@unesum.edu.ec No Titular Exclusiva o Tiempo Completo Magister

8 Lic. Espinoza Tuárez Yixcely Maribel, Mg yixcely.espinoza@unesum.edu.ec No Titular MEDIO TIEMPO Magister

9 Lic. Fienco Campozano Ginger Antonieta, Mg. ginger.fienco@unesum.edu.ec No Titular Exclusiva o Tiempo Completo Magister

10 Lic. Guerrero Alcívar Henry Antonio, Mg. henry.guerrero@unesum.edu.ec No Titular Exclusiva o Tiempo Completo Magister

11 Ing. Hidalgo Parrales Laura Karina, Mg. laura.hidalgo@unesum.edu.ec No Titular Exclusiva o Tiempo Completo Magister

12 Ing. Hidalgo Tumbaco Vanessa Valeria, Mg vanessa.hidalgo@unesum.edu.ec No Titular Exclusiva o Tiempo Completo Magister

13 Ing. Intriago Terán Ana Belén, Mg. ana.intriago@unesum.edu.ec No Titular Exclusiva o Tiempo Completo Magister

14 Lic. Mendoza Moreira Sandra Marilú, Mg. sandra.mendoza@unesum.edu.ec No Titular Exclusiva o Tiempo Completo Magister

15 Lic. Miranda Flores de Valgas Fany del Rocío, Mg fany.miranda@unesum.edu.ec No Titular Exclusiva o Tiempo Completo Magister

16 Lic. Molineros Ronquillo Jahiry del Rosario, Mg jahiry.molineros@unesum.edu.ec No Titular Exclusiva o Tiempo Completo Magister

17 Ing. Morán Lozano Noe Salomón, Mg. noe.moran@unesum.edu.ec No Titular Exclusiva o Tiempo Completo Magister

18 Ing. Muñiz Pionce José Alfredo, Mg. jose.muniz@unesum.edu.ec No Titular Exclusiva o Tiempo Completo Magister

19 Ab. Muñoz Chavarría Yerson José, Mg yerson.munoz@unesum.edu.ec No Titular Exclusiva o Tiempo Completo Magister

20 Lic. Murillo Quimiz Amarilis Rocío, Mg amarilis.murillo@unesum.edu.ec No Titular MEDIO TIEMPO Magister

21 Ing. Pilay Robles Nereisy Antonieta, Mg. antonieta.pilay@unesum.edu.ec No Titular MEDIO TIEMPO Magister

22 Lic. Pisco Rodríguez Liliana Vanessa, Mg liliana.pisco@unesum.edu.ec No Titular Exclusiva o Tiempo Completo Magister

23 Lic. Ponce Quiroz Jenny Jacqueline, Mg. jenny.ponce@unesum.edu.ec No Titular Exclusiva o Tiempo Completo Magister

24 Lic. Quimis Castillo Armando Fabian, Mg armando.quimis@unesum.edu.ec No Titular Exclusiva o Tiempo Completo Magister

25 Ing. Rincón Zambrano Rodrigo Alexander, Mg. rodrigo.rincon@unesum.edu.ec No Titular Exclusiva o Tiempo Completo Magister

26 Lic. Santos Mera Lisbeth Madelayne, Mg lisbeth.santos@unesum.edu.ec No Titular Exclusiva o Tiempo Completo Magister

27 Ing. Solórzano Álava Wilter Leonel, Mg wilter.solorzano@unesum.edu.ec No Titular Exclusiva o Tiempo Completo Magister

28 Ing. Tuárez Bravo Héctor Manuel, Mg hector.tuarez@unesum.edu.ec No Titular Exclusiva o Tiempo Completo Magister

29 Eco. Tumbaco Figueroa Gina Patricia, Mg gina.tumbaco@unesum.edu.ec No Titular Exclusiva o Tiempo Completo Magister

30 Lic. Vélez Mejía Ramona Moncerrate, Mg ramona.velez@unesum.edu.ec No Titular Exclusiva o Tiempo Completo Magister

31 Ing. Villamar Ponce José Luis, Mg jose.villamar@unesum.edu.ec No Titular Exclusiva o Tiempo Completo Magister

32 Ing. Zavala Baque Diana Lisseth, Mg diana.zavala@unesum.edu.ec No Titular Exclusiva o Tiempo Completo Magister

33 Ing. Loor Macias  Dolores Guadalupe dolores.loor@unesum.edu.ec No Titular Exclusiva o Tiempo Completo Magister

34 Eco. Quijije Véliz Fernanda Stefanía, Mg fernanda.quijije@unesum.edu.ec No Titular Exclusiva o Tiempo Completo Magister

35 Ing. Loor Cedeño Gema Mireya, Mg gema.loor@unesum.edu.ec No Titular Exclusiva o Tiempo Completo Magister

36 Ing. Bacusoy Sanchez José Miguel, Mg jose.bacusoy@unesum.edu.ec No Titular Exclusiva o Tiempo Completo Magister

37 Eco. Zambrano Alcívar Gema Roxana, Mg gema.zambrano@unesum.edu.ec No Titular Exclusiva o Tiempo Completo Magister

38 Lic. Vàsquez Castro Carlos Enrique, Mg. carlos.vasquez@unesum.edu.ec No Titular Exclusiva o Tiempo Completo Magister
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